Autohaus M. Stiglmayr GmbH

Audi  SQ5 TDI quattro
ACC+AHK+LUFT+MATRIX+NAVI+VC PKW

Prezzo 46.720 EUR

Tipo Fuoristrada/Pickup

1° immatricolazione 10.2020

Revisione generale/ Nuovo

Controllo gas di scarico

Chilometraggio 38.900 KM

Potenza motore (KW) 255 KW (347 HP)

Cilindrata 2.967 ccm

Treibstoffart Diesel

Colore Argento Verniciatura
metallizzata Verniciatura
metallizzata

Tipo di cambio Tiptronic-Automatik

Tipo di veicolo Auto usata

V.U. N° VA14330

Caratteristiche allestimento:

el Aute

.r!'igl’ma yr

Contatto:

Autohaus M. Stigimayr GmbH
Joseph-Frauenhofer- Stralle 48

85276 Pfaffenhofen

Telefono: 08441-8953-0

Fax: 08441-8953-49

E-mail: info@vw-stigimayr.de
Homepage:www.stigimayr-mehrauto.de

Kraftstoff Diesel, Di seconda mano, HU/AU nuovo, Sospensioni pneumatiche, Telecamera per
retromarcia, Riscaldamento sedile (4x), Sedili ventilati, MMI Navigation plus mit MMI touch,
Einpark-Assistent, Gancio di traino, 3-fach Klimaanlage, Matrix LED-Scheinwerfer, Abbiege-
licht, Regolazione elettrica sedile, Cofano posteriore elettrico, Leder Milano, Impianto dallarme,
Controllo della velocita di crociera a distanza, Trazione integrale, CD/MP3-Radio, 4 alzacristalli
elettrici, Airbag laterali posteriori, ESP (Programma elettronico di stabilita), florettsilber metallic
Verniciatura metallizzata, Radio, Schwarz Innenfarbe, Alufelgen 20 Zoll, ABS (Sistema anti-
bloccaggio), Keyless-Go, Immobilizzatore elettronico, Traction Control, Computer di bordo, Fari
fendinebbia, Categoria di inquinamento Euro 6, Sterzo parametrico, Privacy-Verglasung

Finanziamento

Esempio

Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato
Tasso d'interesse annuo effettivo
Durata in mesi

Chilometraggio totale

Interesse

Importo totale

SchluRrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Banca fornitrice

14.016,-
32.704,-
5,83 %
5,99 %

36

30.000 KM
3.980,-
37.488,-
14.016,-
652,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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